1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2023

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Concurso Público – Edital nº 05/2023.

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

159 Agente de Serviços de Alimentação 230

160 Lavador 59

161 Oficial de Manutenção - Eletricista 148

162 Oficial de Manutenção - Encanador 12

163 Operador de Máquinas - Tratorista 4

164 Agente de Defesa Civil 43

165 Fiscal Municipal - de Posturas 216

166 Intérprete de Libras 17

167 Monitor Assistencial 431

168 Técnico em Tecnologia da Informação 100

169 Educador Esportivo - Atividades Aquáticas 35

170 Educador Esportivo - Boxe 6

171 Educador Esportivo - Karatê 2

172 Fonoaudiólogo 11

173 Médico - Do Trabalho 11

174 Psicólogo - Recursos Humanos 15

175 Psicólogo - Neuropsicologia 42

176 Terapeuta Ocupacional 7

177 Auxiliar em Saúde Bucal 53

178 Técnico de Farmácia 85

179 Técnico em Prótese Odontológica 4

180 Cirurgião-Dentista - Bucomaxilofacial 33

181 Médico - Cardiologia 2

182 Médico - Cirurgia Geral 8

183 Médico - Clínica Médica 21

184 Médico - Endocrinologia e Metabologia 5

185 Médico - Endocrinologia Pediátrica 1

186 Médico - Gastroenterologia 1

187 Médico - Gastroenterologia Pediátrica 0

188 Médico - Geriatria 3

189 Médico - Ginecologia e Obstetrícia 9

190 Médico - Medicina do Adolescente (Hebiatria) 4

191 Médico - Nefrologia 3

192 Médico - Nefrologia Pediátrica 2

193 Médico - Neurologia 4

194 Médico - Neurologia Pediátrica 1

195 Médico - Pediatria 21

196 Médico - Pneumologia 3

197 Médico - Psiquiatra 3

2

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

198 Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência 2

199 Médico - Reumatologia 1

200 Médico - Urologia 1

201 Médico Plantonista 24h - Ginecologia e Obstetrícia 7

202 Médico Plantonista 24h - Pediatria 5

 1671

Santana de Parnaíba/SP, 06 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :